
 

 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
     o víkendu 13. – 14. května vypravujeme pro naše členy a jejich blízké 
dvoudenní zájezd do Dětenic, který si můžete od této chvíle rezervovat na 
sekretariátu. 
     Odjezd bude v sobotu 13. 5. v 8.40 hodin z litvínovského nádraží a v 9.00 
z parkoviště u zimního stadionu v Mostě, dopoledne zastávka na 2 – 3 hodiny 
v historickém centru Mělníka, kde budete mít volný program (soutok Labe a 
Vltavy, zámek, věž, kostnice, podzemí, bohatý výběr restaurací, kde si můžete 
dát oběd), poté přejedeme do Dětenic, kde už budete mít program dle Vámi 
zvoleného dotovaného balíčku (viz níže).  
      V neděli dopoledne odjezd z Dětenic do Peruce (zámek, Muzeum vesnice, 
Boženina studánka, Oldřichův dub),  pro zájemce bude od 14.00 hodin 
zajištěna prohlídka interiérů nově zrekonstruovaného zámku, ceník 
vstupného naleznete níže (zájem o prohlídku prosím uveďte při rezervaci 
zájezdu), návrat do Mostu a Litvínova v podvečerních hodinách.  
 
Dotovaná cena dopravy zájezdovým autobusem je 100 Kč za osobu.  
 

 
MĚŠŤANSKÝ BALÍČEK: 

 Ubytování pro 2 osoby ve Středověkém hotelu v tradičním pokoji na 
jednu noc se snídaní  

 Při příjezdu láhev vína (0,75 l) na pokoji  
 Vstup na večerní program do Středověké krčmy  
 Večeře a la carte v hodnotě 600,-Kč pro 2 osoby ve Středověké krčmě  

o Dotovaná cena balíčku 2.800,-Kč  
 
RYTÍŘSKÝ BALÍČEK: 

 Ubytování pro 2 osoby v hotelu Rustikal*** na jednu noc se snídaní  
 Při příjezdu láhev vína (0,75 l) na pokoji  
 Prohlídka barokního zámku  
 Prohlídka pivovaru s ochutnávkou Dětenického piva  
 Vstup na večerní program do Středověké krčmy  
 Večeře a la carte v hodnotě 600,-Kč  pro 2 osoby ve Středověké krčmě  

o Dotovaná cena balíčku 1.990,-Kč 
 
Pokud s sebou vezmete dítě (od 4 – 15 let), můžete si přikoupit tento balíček: 
 

 Přistýlka se snídaní na 1 noc s ubytováním  



 

 

 Vstup na večerní program do Středověké krčmy  
 Prohlídka barokního zámku a pivovaru 
 Večeře (kuřecí steak s opečenou bramborou)  

o cena činí 850,-Kč s prohlídkami a 750,-Kč bez prohlídek  
 
CENÍK NEDĚLNÍ PROHLÍDKY ZÁMKU V PERUCI 
   

Dospělí 190,- Kč/os 
Děti do 6 let ZDARMA 
Děti 7-12 let 70,- Kč/os 
Děti 13-17 let 100,- Kč/os 
Senioři 140,- Kč/os 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 


